
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-BP-SOP.014.1.70.2019 

 
ZARZĄDZENIE NR 70/2019 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej inwestycji budowlanej „Przebudowa budynku O Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu na Uniwersytecki Inkubator Przedsiębiorczości” 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 4 umowy nr R-BP-SOP.0161.5.11.2018 z dnia 25.09.2018 r. w sprawie realizacji inwestycji 

budowlanej pn. „Przebudowa budynku O  Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na Uniwersytecki 

Inkubator Przedsiębiorczości” zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Odbiorową do odbioru końcowego robót budowlanych inwestycji budowlanej „Przebudowa 

budynku O Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na Uniwersytecki Inkubator Przedsiębiorczości” 

w następującym składzie: 

 

1. Wioletta Stasiak – Koordynator projektu – Przewodnicząca, 

2. Leszek Cygan – Inspektor nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej, 

3. Marek Wietrzykowski – Inspektor nadzoru branży elektrycznej, 

4. Andrzej Cieślak – Inspektor nadzoru branży teletechnicznej, 

5. Przemysław Derkacz – Inspektor nadzoru branży sanitarnej, 

6. Paulina Olszewska – Przedstawiciel  Inżyniera Kontraktu, 

 

przy udziale: 

 

7. Joanna Hołub-Iwan – Użytkownik UEW, 

8. Agnieszka Faron-Okoniewska – UIP UEW, 

9. Anita Ptaszyńska – administrator budynku UEW, 

10. Zbigniew Batorowicz – Zastępca Kanclerza UEW, 

11. Tomasz Kroczak – Dział Techniczny UEW, 

12. Jerzy Seredyński – Dział Techniczny UEW, 

13. Janusz Zaręba – Dział Techniczny UEW, 

14. Marian Kawa – Dział Aparatury UEW, 

15. Maciej Miś – Centrum Informatyki UEW, 

16. Waldemar Graś – Grupa Remontowo-Konserwacyjna UEW. 

 

§ 2  

Komisja Odbiorowa przystąpi do odbioru końcowego robót budowlanych w dniu 17.09.2019 r. o godz. 9:00. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


